
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Sábado 7 de julio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 46027

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
36

79
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

36790 Anuncio de formalización de contratos de: Subdirección General de
Gestión Económica y Patrimonial. Objeto: Contratación del servicio de
administración,  operación,  seguimiento  y  control  de  sistemas  que
constituyen la infraestructura hardware y software del área de sistemas
de  la  Subdirección  Gral.  de  Tecnologías  de  la  Información  de  la
Subsecretaría  de  Interior.  Expediente:  P-18-016.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Subdirección General de Gestión Económica y Patrimonial.
1.2) Número de identificación fiscal: S2816021F.
1.3) Dirección: Amador de los Ríos 7.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28010.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915371388.
1.10) Fax: 915371653.
1.11) Correo electrónico: mesas@interior.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Interior.

4. Códigos CPV: 72500000 (Servicios informáticos).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Contratación  del  servicio  de  administración,
operación, seguimiento y control de sistemas que constituyen la infraestructura
hardware  y  software  del  área  de  sistemas  de  la  Subdirección  Gral.  de
Tecnologías  de  la  Información  de  la  Subsecretaría  de  Interior.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Mejoras a la oferta (Ponderación: 20%).
9.2) Precio (Ponderación: 60%).
9.3) Valoración de los servicios con umbrales excluyentes (Ponderación: 20%).

10. Fecha de adjudicación: 18 de mayo de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 3.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: GLOBAL ROSETTA,S.L.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Sábado 7 de julio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 46028

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
36

79
0

12.2) Número de identificación fiscal: B86867710.
12.3) Dirección: Avenida de los poblados 1.
12.4) Localidad: MADRID.
12.6) Código postal: 28033.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 550.560,00 euros.

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Audiencia nacional - sala de lo contencioso-administrativo.
16.1.2) Dirección: goya 14.
16.1.3) Localidad: madrid.
16.1.5) Código postal: 28010.
16.1.6) País: España.

18. Fecha de envío del anuncio: 3 de julio de 2018.

Madrid, 3 de julio de 2018.- Subdirector General
ID: A180045051-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-07-06T19:00:04+0200




